Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»
(МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»)

ПРИКАЗ

«29» декабря 2022 г. 						 		№ 45

Об открытии музея в МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного гражданско-патриотического качеств у обучающихся МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» музей историко-краеведческой направленности с 29.12.2022;
2. Назначить ответственным за музей учителя истории и обществознания Шурбя Любовь Николаевну.
3. Выделить для размещения музейных экспозиций (стендов) холл второго этаже школы.
4. Заместителю директора по воспитательной работе Титовой О.С. разработать план воспитательной работы в музейной комнате согласно Рабочей программы воспитания.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»	             И. А. Жалнина